
Uchwała nr 131 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

dr. inż. Andrzejowi Przemysławowi Ziółkowskiemu 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 10 pkt 9 Statutu ZUT (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Senat Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecnie powołuje Komisję 

Habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. inż. Andrzejowi 

Przemysławowi Ziółkowskiemu, w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie 

automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne, w składzie: 

1) członkowie wyznaczeni przez Radę Doskonałości Naukowej: 

– prof. dr hab. inż. Mariusz Malinowski – przewodniczący – Politechnika Warszawska, 

– dr hab. inż. Jarosław Zbigniew Sotor – recenzent – Politechnika Wrocławska, 

– dr hab. inż. Jerzy Pluciński – recenzent – Politechnika Gdańska, 

– prof. dr hab. inż. Tadeusz Piotr Pustelny – recenzent – Politechnika Śląska; 

2) członkowie wyznaczeni przez ZUT: 

– prof. dr hab. inż. Ryszard Buczyński – recenzent – Uniwersytet Warszawski, 

– dr hab. inż. Paweł Dworak, prof. ZUT – sekretarz – Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny w Szczecinie, 

– dr hab. inż. Witold Mickiewicz, prof. ZUT – członek – Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny w Szczecinie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W zastępstwie Przewodniczącego Senatu 

dr hab. inż. Arkadiusz Terman, prof. ZUT 

Prorektor ds. studenckich 


	Uchwała nr 131 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2023 r.
	w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej  w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. inż. Andrzejowi Przemysławowi Ziółkowskiemu
	§ 1.
	§ 2.


